












We wszystkie piątki Wielkiego Postu odprawiać 
będziemy DROGĘ KRZYŻOWĄ: 
 Angielska: 5:30 p.m. 
 Polska: po mszy o 7:00 p.m. 
 

W każdą niedzielę Wielkiego Postu będziemy odprawiać 
GORZKIE ŻALE o 6:00 p.m. po Polsku. 
Rekolekcje polskie planowane są w terminie 
od 22 do 25 marca. 

NIEDZIELA PALMOWA / BIULETYN WIELKANOCNY 
Termin składania materiałów 
 
Nasza drukarnia powiadomiła nas o sezonowych zmian w 
harmonogramie. W rezultacie, należy pamiętać, że termin 
składania biuletynu na 29 marca Niedziela Palmowa upływa 
w poniedziałek, 16 marca.  
Niniejszy biuletyn zawiera intencje mszalne na poniedzia-
łek, 30 marca aż do niedzieli wielkanocnej,  
5 kwietnia. Intencje otrzymane po 16 marca nie zostaną 
umieszczone w  biuletynie. 
 
Termin zgłoszeń do biuletynu 5 kwietnia Wielkanoc upływa 
w poniedziałek, 23 marca.  
Niniejszy biuletyn zawiera intencje mszalne na poniedzia-
łek, 6 kwietnia do Niedzieli Miłosierdzia Bożego, 12 kwiet-
nia. Intencje mszalne otrzymane po 23 marca nie zostaną 
umieszczone w  biuletynie. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 

Adoracja odbywa się w każdy wtorek 
początek po mszy angielskiej o godz. 8:15 
am., aż do błogosławieństwa o godz. 6:45 
pm., po którym następuje Msza w języku 

polskim o godz. 7:00 pm Adoracja odbywa 
sie w kazdy pierwszy piatek miesiaca w 

godzinach od 6-7 pm. 

Konsulat Generalny RP w 
Chicago, we współpracy z 
partnerami lokalnymi, 
zaprezentuje w Chicago 
projekcje filmu pt. “Śmierć 
Rotmistrza Pileckiego” w 
reżyserii Ryszarda 
Bugajskiego. 17 marca—
godz  6:30 pm - 9:00 pm 

Rotmistrz Witold Pilecki, oficer Polskiego Państwa Pod-
ziemnego podczas II wojny światowej, na ochotnika wziął 
udział w operacji Polskiego Podziemia, w ramach której 
trafił do niemieckiego nazistowskiego obozu koncentra-
cyjnego i zagłady Auschwitz-Birkenau w celu zebrania in-
formacji, które umożliwiłyby Polskiemu Rządowi na 
Uchodźctwie przekazanie Aliantom informacji o trwającej 
w okupowanej Polsce Zagładzie. Oczekiwano, że Raporty 
Pileckiego skłonią Aliantów do interwencji, która zatrzyma 
Holokaust. Film opowiada także o losach Rotmistrza 
Pileckiego po tym, jak po zakończeniu wojny trafił w ręce 
komunistów. Gościem honorowym podczas pokazów 
będzie Marek Probosz, odtwórca roli Rotmistrza Pileckiego. 
Po pokazie filmu Marek Probosz odpowie na pytania pub-
liczności. 

RÓŻANIEC MĘŻCZYZN 
 
Zapraszamy mężczyzn do wspólnej 
modlitwy różańcowej w intencji ro-
dzin i małżeństw w pierwsze soboty 
miesiąca bezpośrednio po Mszy świę-
tej porannej o 8:15. 

Zapraszamy wszystkich członków Koła  
Żywego Różańca z naszej parafii na  
Nabożeństwo Różańcowe  dzisiaj  

8 marca 2015 o godz. 5:30 pm. 



WITAMY  
 

Serdecznie witamy wszystkich, którzy uczęszczają do naszego kościoła, zarówno gości jak i długoletnich parafian, oraz 

nowoprzybyłych do naszej parafii. Jeżeli jeszcze nie jesteś zarejestrowany w parafii św. Władysława, lub jesteś zarejestrowany 

ale potrzebujesz wprowadzić jakieś zmiany, prosimy o wypełnienie poniższej formy i wrzucenie jej do koszyka lub wsyłanie 

listownie do biura parafialnego. (Jeżeli jesteś nowym parafianinem skontaktujemy się z tobą w celu uzyskania dodatkowych  

informacji.) 

IMIĘ:______________________________________________________________   TEL:________________________ 
 
ADRES:_______________________________________________________ MIASTO/KOD_____________________ 
 
(  ) Nowy parafianin (   ) Nowy adres (    ) Nowy numer telefonu (   ) Przeprowadzka, proszę o skreślenie z listy 

Zapamiętaj tę datę - sobota, 30 maja: 
Block Party św Waładysława 
100 lat Edukacji 

Św. Władysław .... W naszych sercach na zawsze 
 
Rozpoczęliśmy planowanie naszej "Wielkiej uroczystości na 
koniec szkoły". Planujemy dzień zabawy i wspomnień dla 
naszych dzieci, rodzin, absolwentów i społeczności. Dzień 
rozpocznie się od minigolfa, konie, i inne zwierzaki do 
głaskania, DJ, żywność ... i zakończy się Mszą rodzinną o 
5:00. 
Więcej szczegółów wkrótce.  

Płatny kurs komputerowy: Microsoft 
Word na poziomie średnio zaa-
wansowanym i wprowadzenie do MS 
Excel - Pracownia komputerowa: 3815 N. 
Cicero, Chicago, IL 
Program kursu obejmuje: 

 Zaawansowane formatowanie tekstu, wstawianie kolumn, 
ramek i symboli 

 Grafika, wstawianie zdjęć, pól z tekstem, operacje na 
obiektach graficznych programu Word 

 Adresowanie i drukowanie kopert, tworzenie i drukowanie 
etykiet 

 Tworzenie i edytowanie tabel 

 Mail merge (korespondencja seryjna - jednoczesne wysyłanie 
tego samego listu do wielu osób) 

 Menu programu Excel, wprowadzanie danych, formatowanie 
komórek, nagłówki i opisy tabel, operacje na wierszach i 
kolumnach 

 Podstawowe działania matematyczne 

 Sporządzenie domowego budżetu 
Zajęcia odbywać się będą w niedziele rano od 10:00 do 13:00 od 
18 stycznia do 12 kwietnia 2015 (12 spotkań).  Cena wynosi 
$200 w formie czeku 
 lub money order.  
W celu zapisania się na kurs należy zgłaszać się osobiście od po-
niedziałku do piątku pod adres 3819 N. Cicero Ave. Po więcej 
informacji na temat kursu można dzwonić pod numer telefonu 
773 282-1122 wew. 418 

Parafia św Ferdinand - Smażenie Ryb 
Przyjdź i dołącz do nas w piątki w czasie Wielkiego Postu 2015 
na wspaniały obiad, dobre towarzystwo i trochę rozrywki. Wybór 
menu obejmuje pieczony łosoś, biała ryba, dorsz, tilapia i krewet-
ki. Kompletny obiad od $7,50 do $9,00 dolarów. Zupy, pizza i 
różne dodatki są również dostępne.  
 
Zamówienia na obiady przyjmujemy od 4:30 do 7:30 w Auli 
Szkoły, 3131 N. Mason. Zamówienia telefoniczne realizujemy od 
4 po południu do 7 wieczorem. Zadzwoń 773-622-3022 ext. 361. 
Po więcej informacji odwiedź nas na naszej stronie: 
www.stferdinandchurch.com 



 Informacje parafialne: 
 

Godziny pracy biura parafialnego: 
Od poniedziałku do piątku: 9:00 am - 5:00 pm, sobota od 9 am do 12pm 
 

Msze Święte: 
Od poniedziałku do piątku: 8:15 am - angielska, 7:00 pm - polska  
Sobota: 8:15 am. dwujęzyczna (angielsko / polska),   
5:00 pm angielska,  
Niedziela:   7:30 am polska, 9:00 am angielska, 10:30 am polska; 
 12:00 pm angielska, 1:30 pm polska, 7:00 pm polska 
Dni świąteczne:  8:15 a.m. angielska; 10:00 am polska; 
 7:00 p.m. polska  
Msza z dnia poprzedniego: 5:00 pm angielska 
 

Sakrament Pojednania: 
Niedziela: Przed każdą mszą 
Poniedziałek - piątek: przed mszą o 8:15 am. i o 6:30 oraz 
przed mszą o godz 7:00 pm.  Pierwszy piatek miesiaca godz. 
6pm przede msza o godz. 7pm.  
Sobota: przed mszą o 8:15 am. oraz o godz. 4:30 pm. przed 
mszą o godz. 5:00 pm.  
 

Chrzest: 
Pierwsza niedziela miesiąca - po mszy o godz. 1.30 - Polski. 
Druga niedziela miesiąca - po mszy o godz. 12 - Angielski. 
Rodzice, dla których jest to pierwsze dziecko, powinni uczest-
niczyć w spotkaniu przygotowawczym. W celu umówienia się 
na spotkanie prosimy o kontakt z biurem parafialnym: 773-725-2300  
Koronka do Miłosierdzia Bożego - we wtorki o 6:45 pm. 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy - w środy o 
godz.6:45 pm.  
Nabożeństwo do Jana Pawla II czwartki o godz 6:45p.m. 
 
Sakrament Małżeństwa: 
Ustalenia muszą być dokonane co najmniej na cztery miesiące 
przed. Proszę umówić się na spotkanie z jednym z kapłanów, 
aby rozpocząć proces. 
Odwiedziny chorych: W każdym przypadku poważnej 
choroby lub wypadku należy wezwać księdza. Komunia Święta 
zostanie przyniesiona do chorych na żądanie.  

UŚMIECHNIJ SIĘ 
 
Dyrektor szkoły przechodzi korytarzem obok 
klasy, z której słychać straszny wrzask. Wpada, 
łapie za rękaw najgłośniej wrzeszczącego, wy-

ciąga go na korytarz i stawia w kącie. Po chwili z klasy wy-
chodzi kolejnych trzech młodzianów, którzy pytają: 
- Czy możemy już iść do domu? 
- A z jakiej racji? 
- No... przecież skoro nasz nowy pan od matematyki stoi w 
kącie, to chyba lekcji nie będzie, prawda?  

Włochy - Całun Turyński 
 

Biuro Św. Bernarda, Parafia św. Władysła-
wa oraz Jezuicki Ośrodek Milenijny 
zapraszają na pielgrzymkę do Włoch w dn.  

Od 25 kwietnia do 5 maja.  
Najważniejszym celem pielgrzymki będzie 
możliwość obejrzenia całunu Turyńskiego, 

odwiedzimy także miejsca związane ze św. Ritą, Fran-
ciszkiem z Asyżu, św. Antonim, Ojcem Pio, domek lore-
tański i sanktuarium w Loreto, sanktuarium św. Michała 
Archanioła, Monopello, gdzie znajduje się chusta św. Wero-
niki oraz Lanciano – miejsce cudu Eucharystycznego. 
Zwiedzimy Rzym oraz weźmiemy udział w modlitwie 
„Anioł Pański” z papieżem Franciszkiem. Opieka duchowa: 
o. Jerzy Karpiński S.J oraz o. Marek Janowski S.J. Cena 
pielgrzymki 2895 dolarów. Rezerwacje przyjmowane są ty-
lko depozytem w kwocie 800$. Termin dopłat 45 dni przed 
wyjazdem, do 13 marca 2015. Informacje i zapisy w biurze 
JOM, naszym biurze parafialnym oraz w biurze Św. Bernar-
da 5362 W Lawrence Ave Unit C-W • Chicago, IL 60630; 
tel. 773-777-7722; www.saintbernardtravel.com 


